Et no. ex illa gl. qd ē dies. s. naturalis et artificialis. h adde qd artificialis ē duplex unus ē dies uniformis. et semp incipit ab auroa et durat usqz ad crepusculū noctis. aliter ē difformis qui pōt incipit qualibz pte diei et appellat dies emergēs qui quādoqz incipit d mane. qñz i uesperis uel i meridie fm qd occurrit de feo ut. l. de ap. aut. bodie. sic et dicimus de āno et mense qd est reptē annū et me. sicz emergēt. ut in l. ad. l. ac. gl. s. hoc nō capite. et adde qd no. archy. lxxv. di. c. qd a pūb⁹. In gl. tibi. s. sedebūt mī no. quatuor actus. pūb⁹ ē act⁹ cōp⁹ tōis qui pōt fieri usqz ad mediā nocte. forte ne la batur terminus bñi qd no. Sedus ē act⁹ satisfactorio nis puta dādo pignora in cōi. ac forte qd detineat uel ne pēa pecuniaria fiat corporalis ex forma statuti. et ad huc ille actus pōt explicari d nocte. ex quo apper qd re lassato et⁹ qui factus pōt fieri de nocte. qd iseri⁹ ex pre dictis si nō piculū non ē in mora officialis nō tenetur sui copā facer d nocte. ut i. l. l. s. qd ergo qñ ap. sit. Ter tius ē actus diffinitiuē siue et ille act⁹ non vj expedit d nocte. puta an amora uel i sero qd publice vj ferri sūia diffinitiuā. ut. l. d. sentē. l. sūiam. nisi pp imminens piculū ut extra d of. del. c. cōsuluit. Quare act⁹ cō solutiōis alicui⁹ debet ex pte. uel simili cā tūc creditor nō tenet recipere de nocte qd possz de facti decipi. facit. j. d. sol. l. s. soluit⁹. et iō locator rōsini nō tenet eū recipere a scola ri d nocte et no. istā gl. In ca. glo. ubi usqz in uesperis. no. qd ubi expmī⁹ certa hora ubi ca hora ē cōgēdū. facit. j. qd in aut clā. aut g aliter i pñ. et qd no. istā. d. uer. ob. s. i. In ca. gl. ubi nō minore ex hoc p3 qd us cōcordia scā de nocte sicut scā d die et app⁹ dicit in bis que pñt pariter agi de die et d nocte debent⁹ intelligere die natu rale qd no. In ca. gl. i. si. adde qd qñqz aliud opatur nox qd vico nā aggravat maleficiū ut. l. d. sic. fure. augz dolore. ut. l. de adul. p. t. u. et reddie. p. tione difficulte. ut. j. qd me. cā. l. si cū exceptōe. s. i. hac. inducū suspitio nē. ut. j. de adul. capite quico iuxta illud aristotelis noc te uagatur adulter. et illud qui male agit odit lucem. atqz de nocte geminatur custodia. ut. l. l. c. de custo. reo.

Jura Serie bñe locū i actib⁹ iudiciorū non i actu militari l custodia. b. d.

A pecuniariis Lex nostra dī vidit in tres

pres. nā pmo ponit unā regulā i civilib⁹ cāis. s. pōt scōz regulā bimēbre i civilibus cāis. tertio pōt quādā cōem modificatōez. siue quoddā die nū pariter determinās utiqz regulā. fa ibi s3 in capite lib⁹. tertia ibi s3 utiqz. ego dico qd. l. nra dīuidit in tres partes. qd pmo ponit. ut dixi regulā in civilib⁹. s. pōt aliā regulā in criminalibus. tertio ponit qdā aliaz regulā: hac ergo. l. tres dāf regule. h3 gl. dicit qd due. pma regula ē qd in civilib⁹ cāis dāf tñ unica dilatio ad pōdū ex sui gulis cāis. scōda regula est qd in causa cīali dāf ad pō

dum due dilatiōes accusatori. tres accusato. tertia regula ē qd ois dilatio pōatoria siue una siue plures debet dari cū cause cognitiōe. nisi noua dillo pōatoria siue cāe cognitiōe. non ē a signanda. b. d. bec no. l. flo. in hac l. quatuor regulas. Secūdo no. ex prima regula qd ois dilatio pōatoria ē pemptoria qd apper qd nō datur nisi unca dilatio. ergo apper qd quando assignatur ut cū uili cū dilatio ad pōdū. qd in assignatione dilatiōis addicitur et pemptorie qd tacite hoc intelligitur. et hoc apparet. quia lapsa prima dilatiōe facultas pōdū pēp ta ē. inde cū dī pēptōiū qd bī pūcere. ut. j. de iudi. l. et tertiū. die aut perimitur pōatio. qd post terminum si pōt fieri. ergo sequitur qd etiā prima dillo pōatoria ē pemptoria. tñ hoc est itelligēti ut iseri⁹ limitabo. Tertio no. ex prima regula qd in civili cā qdum ad pōatorias dilatiōes non fit distinctio inter actorem et reū. s3 ad paria iudicatur. nec unū magis qd aliū ē fauendum.

Quarto no. ex secūda regula qd prima dillo ad pōdū non ē pemptoria. s3 fa ē pemptoria actori. et tertia reo. ex hoc no. qd qd p lapsuz termini pōt pēclat uia licet defēsiōi i cū cūmināli. si aut nō assignaret dillo. nunq⁹ pōt denegari defēsiō. ut. j. de bo. eo. qui mor. l. cōf. l. l. s. fi. et ē tex. no. j. d. re. mili. l. iii. s. si ad diem.

Sexto no. ex hac regula. qd fauorabilior ē defēsiō qd accusatio et qd magis fauet accusato qd accusatori.

Septimo et ultimo no. qd oī dilatiōe pōatoria assignanda. iudex d3 esse cretū spectus et discre⁹ ita qd istas dilloes det cū quodā ut ita dixerim i grano salis. i. dīf erctionis. et iuste cāe debent assignari. bec oia subtiliter colligenti ex hac no. l. p. t. n. Denio ad oppositiōes dī hie qd i civili cū unica dilatio pōatoria ē assignanda. Leauer totū pñū qd cū cognita sunt assignande plures. nisi uidef obstare. s. e. l. of. oc. s. h3 utilitatis. istud pñūm solā glo. trib⁹ mōis. dicit enim quidā qd una dilatio assignat sine cāe cognitiōe ut hie plures uero cūz cāe cognitiōe. ut i. l. p. n. ista so. ē falsa. qd ois dilatio pōatoria exigit cāe cognitiōem. ut hie i. si. legis. et. l. de dillo. l. n. pcedente. et etiam in l. c. t. i. ubi dicit utgeratissima rō ē. et ideo datur fa rīfio p alios. s. q. l. nra loquunt fm statuti antiquū in ofone i peratoris h3. l. nra loquit h3 statuti nouū et fm nouā iuris prudentiā. ista so. inclu dit qd illa. l. sit correca i sui pñ. qd ē falsuz qd cū sit in of dine fatūū est dicit qd corrigat. p. l. of. oc. et tō rīder gl. iij. mō aut nos loquim⁹ qñ pētū dilatio ad pbandū non sub rōe i pcedimū. s3 ut deccat de iur incidentis. pbat et tūc nō dāf nisi una dillo i civili. et ita loquit hie. aut pēt tur dillo sub rōe i pcedimū. qd allegat quis i pcedimū i pma dillo. tūc possunt plures dari. ita loquit. l. p. n. et bec ē ipsa ueritas. et ex h apper qd qñ pētū noua dillo d3 cā allegari. i pcedimū emiges h3 ubi pētū dillo a pncipio nō cadit allegatio i pcedimū. Juxta h inci dent qd que cāe cognitiō incidenter requirant in pri ma dilatiōe. et que requirant in dilatiōib⁹ successiuis. responder gl. qd in pma dilatiōe cāe cognitiō consistit i moderando spacio i pñis. scdm distantā leconū et secūdū facilitatem et difficultatem pōationis. ut i. l. l. c. et ar. j. d. uer. ob. l. cōtinuus. s. cū quis et. s. item qui iustā. et e. si quis cau. l. i. al. is uero successiuis dilatiōibus requi tur allegatō et pōatō i pcedimū. nec sufficien allegatō si nō pōt. ut no. j. d. excu. tu. l. excusare se. ac nec pbat. si nō allegat qd pctino noue dilatiōis nō d3 ēe in celo rana h3 iustificata p cām ar. j. de adul. si adulterū cū iust tu. ubi dū dicit utiqz si error allegatur ad hoc. j. d. minor. l. minor aut magis. d. excep. do. l. ij. s. circa. argumū tam qd sufficiat pbatō. h3 cū spcalis nō fuerit allegata. l. de an. excep. l. si. h3. d. ia. bu. dicit qd alia uerūm i cāe co gnitiōe. pmo cū requirant fm cū qd dilatio pētatur. ut i. l. l. c. i uerbo spaciū postulat. et. l. si iuxta certum